[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ  ЧАГОДОЩЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
     05.04.2024 года

   №  246
О проведении публичных слушаний

по проекту решения по исполнению

бюджета за 2023 год
       В соответствии со ст.12 Устава Чагодощенского муниципального округа, руководствуясь Положением о публичных слушаниях и общественных обсуждениях в Чагодощенском муниципальном округе, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по проекту решения «Об исполнении бюджета Чагодощенского муниципального округа за 2023 год».
2. Установить, что публичные слушания будут проводиться 25 апреля 2024 года в 14 часов в зале администрации округа по адресу: п.Чагода, ул.Стекольщиков, д.3.
3. Ответственным за организацию и проведение публичных слушаний назначить заместителя Главы округа, начальника финансового управления Киселеву А.М.

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Чагодощенского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
                Глава округа:                                                 А.В. Косенков